
 

 

Jacobs Clean Energy  s.r.o.  Bankovní spojení: 
Křenová 58, 602 00 Brno, CZ   
tel.:    IČ: 26211564 DIČ: CZ26211564 
e-mail:   Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40507 

   LRQA Business Assurance ČSN EN ISO 9001:2015      1/2 

 

 
 

Zhotovitel: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, 
veřejná výzkumná instituce 

Sídlo: Podbabská 2582/30 

160 00 Praha 6  

IČO: 00020711 

DIČ: CZ00020711 

Bankovní spojení:  

  

Naše značka: WC002941  

Vyřizuje:  

V Brně dne 7. 1. 2022 

 

Věc: Objednávka 
Objednáváme u Vás vypracování studie:   

Hodnocení vlivu rychlosti vody ve VD Hněvkovice a Kořensko při povodni, stabilita dna a břehů, 
silových účinky ledu a možné ohrožení objektu ČS Hněvkovice na VD Hněvkovice a objektů vypouštění 
odpadních vod přes výpustný objekt Kořensko 

Hodnocení by mělo jednak doplnit a shrnout věcné údaje (rychlost vody při povodni, stabilitu dna a břehů, 
možnosti transportu povodňových sedimentů, silové účinky ledu)  a jednak se vyjádřit k možnému ohrožení 
objektu ČS Hněvkovice na  VD Hněvkovice a objektů vypouštění odpadních vod Kořensko.  

Objednatel předpokládá, že studie bude především obsahovat rešerši publikovaných informací a závěrů z 
reálných povodní a transportů ledních ker na Vltavě v předmětném území VD Hněvkovice a Kořensko.  

Odborným garantem studie bude za zpracovatele , vedoucí oddělení hydrauliky VÚV TGM 
v.v.i. .  

Předpokládaný rozsah studie: cca 20 stran včetně celkového shrnutí výsledků 

Podklady předané objednatelem:  

• Kap. 2.5 bezp. zprávy ETE která poskytuje celkovou informaci o hydrologické situaci  lokalitě (pozn. 
do této kapitoly budou výsledky studie následně Objednatelem zapracovány 

• Kap. 9.2 bezp. zprávy ETE, která v podkapitolách 9.2.7 a 9.2.9  uvádí stručnou informaci o ČS 
Hněvkovice a výpustném objektu Kořensko  

• 2 pdf soubory s podrobným popisem ČS Hněvkovice a výpustného objektu Kořensko  
• Zpráva ČHMÚ o hodnocení zvláštních povodní v roce 2002 

 

Cena 
Cena je dohodnutá jako pevná a činní 100 000, Kč bez DPH  

Termín dodání 
Draft studie ke kontrole Objednatele do 15. 5. 2022, Finální znění studie do 31. 5. 2022 
  



 

 

Jacobs Clean Energy  s.r.o.  Bankovní spojení: 
Křenová 58, 602 00 Brno, CZ   
tel.:    IČ: 26211564 DIČ: CZ26211564 
e-mail:   Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40507 

   LRQA Business Assurance ČSN EN ISO 9001:2015      2/2 

 

 

Fakturace 
Fakturace na základě předání finálního znění studie, Splatnost faktury je 60 dní od doručení faktury.  

 

Podpis zástupce objednatelei 
 

      
       Ing. Petr Vymazal  

       jednatel společnosti    
 

Akceptace objednávky ze strany zhotovitele 
 

      
       Ing. Tomáš Urban  

        ředitel  
 



 

 

Jacobs Clean Energy  s.r.o.  Bankovní spojení: 
Křenová 58, 602 00 Brno, CZ   
tel.:    IČ: 26211564 DIČ: CZ26211564 
e-mail: j   Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40507 

   LRQA Business Assurance ČSN EN ISO 9001:2015      3/2 

 

Všeobecné dodací podmínky 

Právo 
Tato objednávka má charakter obchodní smlouvy a bude se řídit právními předpisy České republiky, především 
Občanským zákoníkem (z. č. 89/2012 Sb. v platném znění). 

Kvalita práce 
Zhotovitel provede dodávku v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami a dodávka bude mít 
vlastnosti v této smlouvě uvedené. 

Součinnost Objednatele 
Objednatel poskytne Zhotoviteli podklady v míře nutné k provedení díla a zajistí jejich předání od třetích osob. V 
případě zpoždění s předáváním podkladů bude alikvotně posunut termín předání díla. Poslední podklady je 
nutno předat nejpozději do 14 dnů před dohodnutým termínem předání. 
Modifikace a změny zadání díla 
Úpravy a změny vyžádané Objednatelem budou provedeny pouze po písemném souhlasu Zhotovitele. 

Cena 
Cena se rozumí jako dohodnutá a pevná, bez možnosti zvýšení po celou dobu platnosti objednávky. Pokud si 
Objednatel vyžádá podstatné změny nebo rozšíření díla bude toto řešeno dodatkem k této objednávce.  

DPH  
Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH  bude fakturováno v souladu s platnými právními předpisy. 

Vícetisky 
Pokud bude objednatel požadovat další tisky díla, pak tyto budou vyhotoveny a vyfakturovány na základě běžné 
ceny polygrafických prací. 

Utajení 
Veškeré informace vztahující se k této objednávce jsou důvěrné a nebudou zveřejněny nebo použity pro 
komerční účely Zhotovitele, s výjimkou citace zakázky v referencích. 

Záruky  
Zhotovitel se zavazuje opravit vadu díla, která se projeví po převzetí v termínu záruční doby. V případě škod 
vzniklých s plněním této objednávky z důvodů zavinění na straně Zhotovitele se Zhotovitel zavazuje tyto škody 
hradit do výše ceny díla sjednané v této objednávce. 

Odstoupení od objednávky 
V případě, že Objednatel odstoupí od objednávky, je povinen uhradit již vzniklé náklady Zhotovitele. 

Smluvní pokuta za pozdní dodávku díla 
Pokud Objednatel nepředal potřebné podklady a údaje ve sjednaném termínu není pozdní předání díla dle této 
objednávky důvodem k uplatnění smluvní pokuty. 

Patenty a práva třetích stran 
Zhotovitel garantuje, že je oprávněn užívat inženýrské postupy, nástroje apod. pro realizaci dodávky bez 
porušení práv třetích stran a zavazuje se zajistit beztrestnost Objednatele proti nárokům třetích stran z titulu 
porušení patentových práv a know-how.  
Povinnost informovat Objednatele 
Zhotovitel je povinen neprodleně informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou způsobit změnu, či 
opoždění dodávky.  

Přechod vlastnictví 
Vlastnické právo přechází na Objednatele zaplacením faktury. 
Objednateli vzniká nárok na užívání dodávky dnem jejího převzetí. 
Vstup objednávky v platnost 
Objednávka vstupuje v platnost jako obchodní smlouva podpisem obou stran. 
Počet vyhotovení objednávky 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

 

 


	Věc: Objednávka
	Cena
	Termín dodání
	Fakturace
	Podpis zástupce objednatelei
	Akceptace objednávky ze strany zhotovitele
	Všeobecné dodací podmínky



